Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 19:05:11



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

12 2020 CONSTRUCAO DE 35 MODULOS SANITARIOS Contrato 365 01/12/2020 R$ 400.000,00 100,00%
CONFORME CONVENIO FUNASA 0388/16 93/2018
Esta intervencao foi concluida



N212/2020
Data Inicial: 01/12/2020

CONSTRUCAO DE 35 MODULOS SANITARIOS
CONFORME CONVENIO FUNASA 0388/16

R$ 400.000,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

11012

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8868 2020 01/12/2020 12557
8825 2021 01/11/2021 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acao Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1006 12020 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Dolc. a 2 Tipo Doc. (Orgao = . " Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
e Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 06*.*¥1*,2**-08 RRT (CAU) 00**Q*7**84%* Execugao de Obra Sim
CPF 08*.*9* 7+*-4] ART (CREA) 17#42%(Qrk3Phk Orgamento Sim
CPF 08*.*9* 7++-41 ART (CREA) 17#K2%(Qrk3 kK Fiscalizagdo Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medigao

Base 4432020 R$ 400.000,00 01/12/2020

Contrato 93 2018 78.121.936/0001-68 4442020 R$ 400.000,00 01/12/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
_— o ~ . Contrato

412021 Medicao 1 Jurisdicionado 01/01/2021 Execugao Indireta - Contrato 93/2018 50,00%
- o ~ . Contrato

842021 Medicao 2 Jurisdicionado 01/02/2021 Execugao Indireta - Contrato 93/2018 50,00%
- L ~ . Contrato

1102021 Medicao 3 Jurisdicionado 01/03/2021 Execucao Indireta - Contrato 93/2018 50,00%
- L ~ . Contrato

1432021 Medicao 4 Jurisdicionado 01/04/2021 Execugao Indireta - Contrato 93/2018 50,00%



1702021

2032021

2432021

2782021

3172021

3292021

3892021

4402021

4412021

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

01/10/2021

01/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

Contrato
93/2018

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

50,00%

98,04%

100,00%



