

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
12	2020	CONSTRUÇÃO DE 35 MÓDULOS SANITÁRIOS CONFORME CONVÊNIO FUNASA 0388/16 Esta intervenção foi concluída	Contrato 93/2018	365	01/12/2020	R\$ 400.000,00	100,00%

Nº12/2020
Data Inicial: 01/12/2020

CONSTRUÇÃO DE 35 MÓDULOS SANITÁRIOS CONFORME CONVÊNIO FUNASA 0388/16

R\$ 400.000,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

11012

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
8868	2020	01/12/2020	12557
8825	2021	01/11/2021	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1006	122020	01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	06.*1*.2**-08	RRT (CAU)	00**0*7**84**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**33**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**33**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				4432020	R\$ 400.000,00	01/12/2020	
Contrato	93	2018	78.121.936/0001-68	4442020	R\$ 400.000,00	01/12/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
412021	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
842021	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
1102021	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
1432021	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%

1702021	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
2032021	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
2432021	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
2782021	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
3172021	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
3292021	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	50,00%
3892021	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	98,04%
4402021	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 93/2018	100,00%
4412021	Conclusão	13	Jurisdicionado	01/12/2021			